БОЙОРОҠ  ПРИКАЗ

16 ғинуар 2017 г. №10 16 января 2017 г.

Об утверждении плана мероприятий по реализации Концепции преподавания

русского языка и литературы в МР Ермекеевский район Республики Башкортостан

            На основании распоряжения Правительства РФ от 09.04.2016 №637-р «Об

утверждении Концепции преподавания русского языка и литературы в РФ, плана

реализации Концепции преподавания русского языка и литературы, утвержденном

МО и науки РФ от 29.07.2016 №ДЛ-13/08, программы реализации Концепции

преподавания русского языка и литературы в РФ на 2016-2020 годы в Республике

Башкортостан, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план мероприятий по реализации Концепции преподавания русского

языка и литературы в МР Ермекеевский район Республики Башкортостан на 2017-

2020 годы.

2.Руководителям ОУ учреждений принять за основу план мероприятий

(приложение №1) и направлять отчет о проведенных мероприятиях каждый

квартал 2017-2020 г.г.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙƏРМƏКƏЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МƏҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(БР Йәрмәкәй районы МР мәғариф идаралығы МКУ)  (МКУ Управление образования МР Ермекеевский район РБ)